
Dodatek č. 2 ke sm louvě  

o řešení částí g ran tového  pro jektu  č. 13-14743S panelu č. P201 a p o s k y tn u tí části dotace

na jeho  podporu  v roce 2015

!. Smluvní strany

Univerzita Karlova v Praze, Matematicko-fyzíkální fakulta (MFF UK)
Sídlo: Ke Karlovu 3 ,121 16 Praha 2 

IČ: 00216208
Zastoupená: prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc., děkanem MFF UK 
Bankovní spojeni: KB Praha 1 č. účtu: 38330-021/0100
(dále jen příjemce)

a
České vysoké učení technické v Praze
Sídlo: Praha 6, Zikova 1903/4 
IČ: 68407700
Zastoupené: prof. ing. Alenou Kohoutkovou, CSc., děkankou Fakulty stavební na základě zplnomocněni ze dne 3.2. 2014 
Týká se součásti:
Fakulta stavební, Praha 6, Thákurova 7/2077
Bankovní spojení: KB Praha č. účtu: 19-5504610227/0100
(dále jen další účastník)

upřesňují Smlouvu o řešení části projektu GA ČR reg.: č. 13-14743S uzavřenou mezi shora uvedenými stranami následujícím 
dodatkem:

II. Předmět dodatku

1. Na řešeni vécné náplně grantového projektu v roce 2015 budou příjemcem poskytnuty dalšímu účastníku grantové prostředky 
v následující výši:

CELKEM 241 tis. Kč
2. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2015 Projektu je uveden v příloze č. 1, která tvoří součást tohoto dodatku.
3. Grantové prostředky převede příjemce dalšímu účastníku do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce sám obdrží od poskytovatele 

(GA ČR) grantové prostředky na svůj účet.
4. Přílohu č. 2 tohoto dodatku tvoří kopie Dodatku č. 1 z roku 2015 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 

č. 13-14743S panelu č. P201, který byl uzavřen mezi poskytovatelem a příjemcem

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny, Dodatek je platný a účinný ode dne jeho podpisu 
oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro dalšího účastníka projektu a 
dva pro příjemce, který se zavazuje jeden stejnopis předat poskytovateli.

3. Smíuvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzuji, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto dodatku ke
smlouvě a všechny povinnosti, závazky a práva pro ně z dodatku vyplývající, přijímají a takto se k dodatku připojují.

1 3 -04- 2015
Za příjemce:        datum:.....

prof. RND, Jan Kratochvíl, CSc., děkan MFF UK-
13 - ru -  2015

Řešitel:   datum :............
prof. RNDr. Luboš Piek, CSc., DSc.

-  7 -04 - 2015
Za dalšího účastníka projektu: ..............................................................        datum :.

prof. Ing. Alena Kohoutková, CSc., děkanka FSv ,j

Spolurešitel:        datum :............

doc. RNDr, Aleš Nekvínda, CSc.

t



Příloha č. 1 k dodatku ke smlouvě o řešen í části projektu reg. č. 13-14743S 

Poskytnuté grantové prostředky na rok 2015 na projekt reg. č. 13-14743S

Na řešeni věcné nápiné grantového projektu v kalendářním roce 2015 budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové 
prostředky v následující výši:

Příjemce: Univerzita Karlova v Praze, Matematicko - 
fyzikální fakulta UK

Sídlo: Ke Karlovu 3,121 16 Praha 2 Ostatní provozní náklady: 781 tis. Kč

IC: 00216208 Náklady na pořízeni dlouhodobého majetku: 0 tis. Kč

Řešitel: Prof. RNDr, Luboš Piek, CSc., DSc. Osobni náklady celkem: 863 tis. Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 1644 tis. Kč

Z této částky převede příjemce spoiupříjemcům následující část grantových prostředků.

Spolupfijemce 3: České vysoké učení technické 
v Praze, Fakulta stavební

Sídlo: Thákurova 7/2077 Ostatní provozní náklady: 124 tis. Kč

IC :68407700 Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 tis. Kč

Spoluřešitel: Doc. RNDr. Aleš Nekvinda, CSc. Osobni náklady celkem: 117 tis. Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 241 tis.Kč

2



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
prof. Ing. Petr Konvalinka. CSc. 

rekto r

Z P L N O M O C N Ě N Í

Ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb., s účinností od 3. února 2014 do odvoláni,
zplnomocňuji

děkanku Fakulty stavební Českého vysokého učeni technického v Praze 
prof. Ing. A lenu K oh ou tkovo u , CSc.

aby, v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladi 
s vyhlášenými soutěžními podmínkami, jednala a podepisovala jménem Českého vysokého učen 
technického v Praze, ve věcech podávání návrhů projektů Fakulty stavební do veřejných soutěži 
uzavírání smluv o poskytnutí podpory a dodatků k těmto smlouvám, smluv o spolupráci 
průběžných, mimořádných a závěrečných zpráv a veškeré korespondence a dokumentů 
souvisejících s projekty.

Zplnomocnění se vztahuje na programy Grantové agentury ČR : Standardní grantové projekty 
Juniorské grantové projekty, Postdoktorské grantové projekty, Mezinárodni grantové projekty, 
EUROCORES a Projekty na podporu excelence v základním výzkumu . a to na všechny projekty, 
v nichž ČVUT v Praze figuruje v pozici uchazeče/příjemce nebo dalšího účastníka po dobu 
poskytování podpory v rámci jednotlivých programů.

A c X c '  č  c  í  l  t  c *— /

prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc. 
rektor ČVUT v Praze 

zmocnitel
Zplnomocněni přijímám

V V '

prof. Ing. Alena Kohoutková, CSc. 
dékanka Fakulty stavební 
zmocněnec

Praha, 3. února 2014

Č V t  I 1 Prazr, Zikova 1903 4.166 36 Praha 6, tel. <+420) 224 351 11!




